
UCHWAŁA NR 94/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 310/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat 

części zmiennej składek rocznych wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), § 38 ust. 4, § 39 ust. 1 Statutu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XXXIII/256/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/212/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane 
przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2021 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla 
poszczególnych gmin, dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały nr 310/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach 
płatności oraz wielkości rat części zmiennej składek rocznych wnoszonych przez gminy członkowskie 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 2021 roku, w zakresie gmin: Bytom, Ożarowice, Ruda Śląska oraz 
Tarnowskie Góry, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
wymienionym w §1 treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E85464F-9551-4BA4-9664-98DAEB8423FA. Uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

34 075 573 19 712 0 0

2 839 632 1 639 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

2 839 631 1 643 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 2 841 271
2 841 271 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 2 841 274
2 841 274 0

w tym: w tym:

Bytom

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

34 095 285
34 095 285 0

Załącznik do uchwały Nr 94/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E85464F-9551-4BA4-9664-98DAEB8423FA. Uchwalony Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 787 525 1 335 0 0

148 965 114 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

148 960 111 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 149 071
149 071 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 149 079
149 079 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 149 071
149 071 0

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

1 788 860
1 788 860 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E85464F-9551-4BA4-9664-98DAEB8423FA. Uchwalony Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

22 616 363 16 827 0 0

1 884 696 1 405 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

1 884 697 1 402 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 1 886 101
1 886 101 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 1 886 099
1 886 099 0

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

22 633 190
22 633 190 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E85464F-9551-4BA4-9664-98DAEB8423FA. Uchwalony Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 843 667 7 677 0 0

736 975 637 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

736 972 640 0 0

Wartość składki za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 737 612
737 612 0

Wartość składki za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 737 612
737 612 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2021 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

8 851 344
8 851 344 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E85464F-9551-4BA4-9664-98DAEB8423FA. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-23T11:57:06+0100




